INDICAÇÃO Nº 399/2017
Solicita o recapeamento asfáltico na Rua 1º de Maio, Centro
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando o recapeamento asfáltico na Rua 1º de Maio, Centro.

JUSTIFICATIVA:

                                              A presente solicitação tem por objetivo atender os pedidos dos moradores, pois o asfalto da citada via encontra se em precário estado de conservação, fato que causa inúmeros transtornos a essas pessoas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de abril de 2017.

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2017 - 17:55:39 02002/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/04/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário